
 

 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE AI SENSI DELL’ART 29 DLGS 50/2016 

 

Rif  BS 40-19/DP– Procedura negoziata per la fornitura di caldaie a basamento a parete e 

bollitori di potenze di dimensioni diverse oltre ad accessori e ricambi funzionali al bene 

principale per impiego nelle sedi del gruppo Veritas.  

CODICE GARA: 7353631- CIG: 7813389493  

 

Premesso che 

- in data 06/03/2019 veniva bandita procedura negoziata per l’affidamento della fornitura di 

caldaie a basamento a parete e bollitori di potenze di dimensioni diverse oltre ad accessori 

e ricambi funzionali al bene principale per impiego nelle sedi del gruppo Veritas;  

- nel termine fissato dal disciplinare pervenivano offerte dalle ditte: 

1) ELCO ITALIA SPA 

2) UNICAL AG SPA 

- in data 03/04/2019 la Commissione di Gara si è riunita in seduta pubblica per procedere 
all’analisi delle offerte amministrative presentate dagli operatori economici concorrenti; 

Tutto ciò premesso 

IL RESPONSABILE DISPONE 

 

- di ammettere formalmente al seguito della procedura di gara di cui in oggetto, confermando 
il contenuto del verbale all’uopo redatto, le seguenti imprese: 

 

 1) ELCO ITALIA SPA 

 2) UNICAL AG SPA 

 

 

Venezia, 03/04/2019 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

 

F.to Avv. Marco Artuso 

 


	DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI

		2019-04-05T11:45:05+0200
	MARCO ARTUSO




